
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSEBAYA SURABAYA VS BORNEO FC SAMARINDA 2 - 2

#128 20/12/2025, 19:00 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA BERAWAN 26 °C PENONTON : 9432

Wasit : MUHAMMAD NAZMI

Asisten Wasit 1 : PRANOTO

Asisten Wasit 2 : MARDIYONO

Cadangan Wasit : RIO PERMANA PUTRA

VAR : AIDIL AZMI

AVAR : GEOFARI ADE REZA BIL FAQIH

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT

Match Commisioner : ROCKY BEBENA, M.PD

General Coordinator : AGUS SANJAYA

Media Officer : YOHVINNO

PERSEBAYA SURABAYA

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  

[ 22 ] RWF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 24',  69'(2)

[ 24 ] CB LEONARDO SILVA LELIS   70'

[ 53 ] CB RACHMAT IRIANTO  (C)

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA   76'

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH   36',  69'

[ 77 ] LWF MALIK RISALDI   89'

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC  

[ 91 ] CM DEJAN TUMBAS  

[ 99 ] CF
DIEGO MAURICIO MACHADO DE
BRITO  

 69'(1)

BORNEO FC SAMARINDA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK NADEO ARGA WINATA  (C)

[ 8 ] CM KEI HIROSE  

[ 9 ] CF JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS   83'

[ 10 ] LWF
MARIANO EZEQUIEL PERALTA
BAUER  

[ 14 ] RB
MUHAMMAD FAJAR
FATHURRAHMAN  

 83'(1)

[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA  

[ 20 ] AM JUAN FELIPE VILLA RUIZ   23'

[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA  

[ 23 ] LB WESTHERLEY GARCIA NOGUEIRA   65'(1)

[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN   55'

[ 99 ] RWF M SIHRAN H AMARULLAH   65'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK RENDY OSCARIO  

[ 4 ] CB DIME DIMOV  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU   76'

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC   69'(1)

[ 12 ] RWF ALFAN SUAIB  

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  

[ 18 ] RB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY   69'(2),  90+4'

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 26 ] LWF
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA  

[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI   69'

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH  

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA  

[ 3 ] LB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ  

[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK  

[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  

[ 32 ] RWF
DOUGLAS COUTINHO GOMES DE
SOUZA  

 65'(1)

[ 52 ] CB AHMAD AGUNG SETIA BUDI  

[ 54 ] RB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON   83',  88'

[ 55 ] CB MOHAMAD BAKER EL HOUSSEINI   55'

[ 57 ] CM
MUHAMMAD NARENDRA TEGAR
ISLAMI  

[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH   65'

[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI   83'(1)

HEAD COACH: HEAD COACH:

FABIO ARAUJO LEFUNDES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

FABIO ARAUJO LEFUNDES  36' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

23'  JUAN FELIPE VILLA RUIZ

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  24'

36'  FABIO ARAUJO LEFUNDES [OFFICIAL] 

TONI FIRMANSYAH  36'

55'  RIVALDO ENERO PAKPAHAN



MATCH EVENTS

55'  MOHAMAD BAKER EL HOUSSEINI

65'  M SIHRAN H AMARULLAH

65'  MUH. DWIKY HARDIANSYAH

65'(1)  WESTHERLEY GARCIA NOGUEIRA

65'(1)  DOUGLAS COUTINHO GOMES DE SOUZA

TONI FIRMANSYAH  69'

MOCH ICHSAS BAIHAQI  69'

DIEGO MAURICIO MACHADO DE BRITO  69'(1)

MIHAILO PEROVIC  69'(1)

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  69'(2)

RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  69'(2)

LEONARDO SILVA LELIS  70'

SADIDA NUGRAHA PUTRA  76'

RIZKY DWI PANGESTU  76'

83'  JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS

83'  MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON

83'(1)  MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

83'(1)  DIKA KUSWARDANI

88'  MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON

MALIK RISALDI  89'

RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  90+4'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


